6/511.

⁷¹ İbn Sa'd, *Kitâbü't-Tabakâti'l-Kebîr*. 2/145; 3/923; İbn Asâkir, *Târîhu Medîneti Dımaşk*. 25/17; Mustafa Küçükbaşçı, *Tâif*, *Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi*, (İstanbul: TDV Yayınları, 2010). 39/443-447.

⁷² İbn Sa'd, *Kitâbü't-Tabakâti'l-Kübrâ*, tahk. Ali Muhammed Ömer (Kahire: 1421/2001), I/304.

⁷³ İbn Asâkir, *Târîhu Medîneti Dımaşk*. 25/8; İbn Hacer el-Askalânî, *el-İsâbe fî Temyîzi's-Sahâbe*. 3/422.

⁷⁴ İbn Hişâm, *es-Sîretü'n-Nebeviyye*. 1-2/385; İbn Hacer el-Askalânî, *el-İsâbe fî Temyîzi's-Sahâbe*. 3/423; İbn Kesir, *el-Bidâye ve'n-Nihâye*, 1418. 4/246; İbn Asâkir, *Târîhu Medîneti*

oğlunun da daha sonra şehid edileceği şeklinde yorumlamıştır. Nitekim kendisi yaygın olan kanaate göre Hz. Ebûbekir döneminde peygamberlik iddiasında bulunan Müseylime ile yapılan Yemame savaşında (12/633) şehid olmuştur.⁷⁵ Tufeyl'in Ecnadeyn ve Yermûk Savaşı'nda şehid olduğuna dair rivayetler de vardır.⁷⁶ Kendisi gibi bir sahâbî olan oğlu Amr ise, Yemame'de ağır yaralanmışsa da iyileşmiş, Hz. Ömer döneminde vukubulan Yermûk savaşında (15/636) babası gibi şehid olmuştur.⁷⁷ Kaynaklarda Tufeyl'in kızından Hz. Peygamber döneminde doğan Tufeyl b. Übey b. Ka'b b. el-Ensârî olarak bilinen ve Ebâ Batn olarak tanınan İbn Ömer'in arkadaşı bir torunundan bahsedilmektedir.⁷⁸

Oğlu Amr b. et-Tufeyl b. Amr ed-Devsî

Sahabeden olan Amr, babası Tufeyl b.